21

27

31

25

23

22

Alytaus m. tauré (2022-12-09/12-11)

Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus

Rungtis: Moterys - Pistoletas - 10m - PnG - Stovint - Jauniai

LSSS rekordas 365 - 3X VAICKELIONYTE Ugné (2002)[Alytaus SRC] 2020-10-17 Alytaus $auliy atviros pirmenybés

Pavardé Vardas (GM)
LESINAITE Gerda (2008)

TOLEVICIUTE Austéja (2005)
KERSYTE Greta (2006)
SVILPONYTE Radvilé (2005)
MILIAJEVAITE Emilija (2006)
SELVENYTE Oksana (2005)
KVIETKUTE Skaidré (2005)
EIDUKYNAITE Gabrielé (2005)
FIODOROVAITE Junija (2010)
BRUCAITE Ugné (2004)
BUDZEVICIUTE Austéja (2005)
NIKITENKO Sofija (2006)
NIKITINAITE Gabrielé (2005)
GUTAUSKAITE Gabrielé (2004)
GLAVECKAITE Ursulé (2009)
PALECKAITE Kamilé (2009)
VASILIAUSKAITE Aténé (2010)
MILIAJEVAITE Amelija (2012)
VAITKEVICIUTE Oksana (2008)
KISIELIUTE Adrija (2012)
BERESTOVA Katerina (2009)
KUOLAITE Liepa (2007)
KEDYS Monika Elena (2007)
ORZESHKOVSKA Serafima (2007)
MORKUNAITE Taja (2005)
PETRENAITE Ugné (2009)
MARCINKEVICIUTE Asta (2009)
RUZGAITE Smilté (2008)
TOLVAISAITE Monika (2012)
JABLONSKAITE Auksé (2008)
KNABIKAITE Vaiva (2006)

KONDROTAITE Indré (2006)

Klubas
V3| sscC

Raseiniy KKSC
Gaja SM

Birzy KKSC
V§| SSC
Raseiniy KKSC
Raseiniy KKSC
Alytaus SRC
Gaja SM
Alytaus SRC
V§| SSC

V§| SSC

Gaja SM
Alytaus SRC
Alytaus SRC
Alytaus SRC
V§| SSC

V§| SSC
Alytaus SRC
Gaja SM

V§| SSC

V§| SSC

Gaja SM

V§| SSC
Birzy KKSC
Gaja SM
Alytaus SRC
Gaja SM

V§| SSC

Gaja SM

Gaja SM

Raseiniy KKSC

1
92- 1X

89- 1X

90- 2X

83

84

90- 1X

86- 2X

84- 1X

84

79

87-2X

70-1X

7

75

85

68

80- 1X

73-1X

72

77

63

70

70

66

61

2
92- 4X

86- 1X

92- 1X

91-1X

87-1X

79

82- 1X

84

73

82

79-1X

83- 1X

85- 1X

78

80

84

80

76

80

63

77-1X

71

70-1X

61

65

3
91- 3X

89- 1X

82- 2X

81

82

81

81-1X

85- 1X

88- 1X

83- 1X

79

87-1X

80

87

71

81-2X

68

75

63

78

74

77

66

62

48

4
86- 1X

89- 1X

85

90- 2X

89- 1X

92

83

79-1X

86- 1X

83

79-1X

84

85- 1X

81

78-1X

73

73-1X

71-1X

78-1X

74-1X

76

65

7

7

61

REZULTATAI

Viso P Vieta
361 -9X 1
353 -4X 2
349 - 5X 3
345 -3X 4
342 -2X 5
342 -1X 6
332-4X 7
332-3X 8
331-2X 9
327 -1X 10
324 -4X 1
324 -3X 12
321-2X 13
321 14
314 -1X 15
306 - 2X 16
301 -2X 17
295 - 2X 18
293 -1X 19
292 - 1X 20
290 - 1X 21
283 22
277 -1X 23
260 24
235 25

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS



